PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  04 марта 2010 года                                                                                                        №  17
О внесении изменений в решение Думы Белоярского района
от 29 октября 2007 года № 84

В соответствии со статьей 26.2 устава Белоярского района Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Внести в решение Думы Белоярского района от 29 октября 2007 года № 84       «О представителе нанимателя (работодателе) для муниципальных служащих администрации Белоярского района» следующие изменения:

1) наименование решения изложить в следующей редакции:
«О представителе нанимателя (работодателе) для муниципальных служащих Белоярского района»;

2) абзац восьмой подпункта 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«- по ведению реестра муниципальных служащих в Белоярском районе;»;

3) пункт 1 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) представителем нанимателя (работодателем) от имени муниципального образования Белоярский район в отношении председателя контрольно-счетной палаты Белоярского района  является председатель Думы Белоярского района;»;

4) пункт 1 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) представителем нанимателя (работодателем) от имени муниципального образования Белоярский район в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы контрольно-счетной палаты Белоярского района, предусмотренные штатным расписанием контрольно-счетной палаты Белоярского района, является председатель контрольно-счетной палаты Белоярского района.»;

5) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».»;

6) дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее вступления в силу изменений и дополнений в устав Белоярского района, принятых решением Думы Белоярского района от 05 октября 2007 года № 55.
Положения подпунктов 1, 2 пункта 1 настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 01 июня 2007 года.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Положения подпунктов 5, 6 пункта 1 настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 29 октября 2007 года.
Исполняющий обязанности главы Белоярского района

       А.В.Ойнец